
Wasilków, dnia 13 kwietnia 2018 roku 

 

             

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

      Szkoła Podstawowa im. Króla Zygmunta Augusta na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 roku, poz. 1579 tekst jednolity) 

przekazuje poniższe informacje:   

 

Postępowanie: świadczenie usługi przygotowania i dostarczania posiłków dla potrzeb Szkoły 

Podstawowej im. Króla Zygmunta Augusta w Wasilkowie na okres 14 miesięcy                            

nr sprawy SP.26.1.2018 

Miejsce otwarcia: Sekretariat szkoły, dnia 13.03.2018 - godz. 10:10 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości 584 739,63 netto (słownie: pięćset osiemdziesiąt cztery tysiące 

siedemset trzydzieści dziewięć zł 63/100)  631 518,80 zł. brutto. 

 

Złożono następujące oferty: 

Lp. Nazwa wykonawcy  Wartość oferty 

1 Casablanca Catering Sp. z o.o. ul. Legionowa 

10 lok. 209, 15-099 Białystok tel: 85 747-00-

20, fax: 85 747-00-20 

biuro@casablanca-catering.pl  

716 917,28 zł  
Czas reakcji na reklamację do 1 godziny,  
termin płatności 30 dni, 
warunki gwarancji – brak wymagań  
termin realizacji zamówienia – 14 miesięcy 
Planowany termin: od 07 maja 2018 roku – 19 
czerwca 2019 roku. 

2 Rewolucja usługi cateringowe Elżbieta Walicka 

ul. Piaskowa 4 18-100 Łapy tel: 798-420-982  

catering.rewolucja@gmail.com  

630 610,15 zł  
Czas reakcji na reklamację do 1 godziny,  
termin płatności 30 dni, 
warunki gwarancji – brak wymagań  
termin realizacji zamówienia – 14 miesięcy 
Planowany termin: od 07 maja 2018 roku – 19 
czerwca 2019 roku. 

 

Zamawiający przypomina o konieczności złożenia w terminie trzech dni od dnia otwarcia ofert, oświadczenia o 

przynależności bądź braku przynależności do grupy kapitałowej, o którym mowa w art. 24 ust. 11   Ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 roku, poz. 1579 tekst jednolity). 

 

 

       Podpisała: 

         DYREKTOR    

       Szkoły Podstawowej im. Króla Zygmunta Augusta 
 

                         mgr Anna Ewa Fidurska    

mailto:biuro@casablanca-catering.pl
mailto:catering.rewolucja@gmail.com

